FiN2° Giornata Circuito Propaganda 08/09 - Girone "C" Cat. "C"

VENETO

25 Dorso

ADRIA, Domenica 01/02/2009 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Atleta

1°
20
3°
4°
5°
6°

VERZA RACHELE
MANTOVANI CHIARA
TIOZZO BRASIOLA CLAUDIA
RIGATO GRETA

MILAN ANDREA

BORDIN LUCIA

NOF,O MW

10
20
30
40
50
60

CORAZZA CHIARA
MILANI ELENA
TUROLLA GAIA
ROSINA CLARA
CHIARIONI EMMA
LONGO GIORGIA

goNdwWE

1°
20
3°
4°
5o
6°

CASETTO SARA
ROSSI VALENTINA
MASIN CLAUDIA
BONAVIGO GIADA
MAMELI CHIARA
CHIERICATO ANNA

GQOFRPNWD

1°
20
3°
4°
5°

DALLA PRIA GAIA
GIRARDELLO ALICE
RAIMONDI CHIARA
CONTADIN BEATRICE
CESTER CHIARA
POLI VERONICA

A ERPDNWOOG

10
20
30
40
40
60

MONTAGNA MATILDE
BUSATTO RACHELE
CORAGGIA ARIANNA
FAMIGLIETTI GIORGIA
PASE ANNA

ZAGO URSULA

P OORADNOW

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

RISULTATI

Serie

Anno

2001
2001
2001
2001
2001
2001

2001
2001
2001
2001
2001
2001

2001
2001
2001
2001
2001
2001

2001
2001
2001
2001
2001
2001

2001
2001
2001
2001
2001
2001

Societa

TEAM EUGANEO

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
PROMOSPORT SSD RL

TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

a.s.d. ROVIGONUOTO

AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOS
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

TEAM EUGANEO

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
PROMOSPORT SSD RL
a.s.d. ROVIGONUOTO

a.s.d. ROVIGONUOTO

TEAM EUGANEO

AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOS

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

TEAM EUGANEO

TEAM EUGANEO

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO

Foglion. 1
28/09/2013

Cat.: P2 F

Tempo

00:31.5
00:32.1
00:33.8
00:33.9
00:35.3
00:35.8

00:25.3
00:27.8
00:28.3
00:31.6
00:31.8
00:34.5

00:24.6
00:25.1
00:28.2
00:29.2
00:29.3
00:30.4

00:22.9
00:24.1
00:26.1
00:26.6
00:26.8
ASS

00:21.1
00:22.4
00:22.8
00:22.9
00:22.9
00:25.3

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

