

## **RISULTATI**

25 Dorso Serie Cat.: P2 F

ADRIA, Domenica 01/02/2009 ore 15:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 5					
1°	3	VERZA RACHELE	2001	TEAM EUGANEO	00:31.5	
<b>2°</b>	4	MANTOVANI CHIARA	2001	PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	00:32.1	
3°	6	TIOZZO BRASIOLA CLAUDIA	2001	PROMOSPORT SSD RL	00:33.8	
4°	1	RIGATO GRETA	2001	TEAM EUGANEO	00:33.9	
5°	5	MILAN ANDREA	2001	TEAM EUGANEO	00:35.3	
6°	2	BORDIN LUCIA	2001	PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	00:35.8	
Seri	ie n° 4					
1°	1	CORAZZA CHIARA	2001	PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	00:25.3	
<b>2°</b>	3	MILANI ELENA	2001	PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	00:27.8	
3°	4	TUROLLA GAIA	2001	a.s.d. ROVIGONUOTO	00:28.3	
4°	2	ROSINA CLARA	2001	AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOS	00:31.6	
5°	6	CHIARIONI EMMA		PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	00:31.8	
6°	5	LONGO GIORGIA	2001	TEAM EUGANEO	00:34.5	
Seri	ie n° 3					
1°	4	CASETTO SARA	2001	ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L.	00:24.6	
<b>2°</b>	3	ROSSI VALENTINA	2001	PROMOSPORT SSD RL	00:25.1	
3°	2	MASIN CLAUDIA		a.s.d. ROVIGONUOTO	00:28.2	
4°	1	BONAVIGO GIADA	2001	a.s.d. ROVIGONUOTO	00:29.2	
5°	6	MAMELI CHIARA	2001	TEAM EUGANEO	00:29.3	
6°	5	CHIERICATO ANNA	2001	AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOS	00:30.4	
Seri	ie n° 2					
1°	5	DALLA PRIA GAIA	2001	ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L.	00:22.9	
<b>2°</b>	6	GIRARDELLO ALICE	2001	PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	00:24.1	
3°	3	RAIMONDI CHIARA	2001	TEAM EUGANEO	00:26.1	
4°	2	CONTADIN BEATRICE		TEAM EUGANEO	00:26.6	
5°	1	CESTER CHIARA		ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L.	00:26.8	
-	4	POLI VERONICA	2001	TEAM EUGANEO	ASS	
Seri	ie n° 1					
1°	3	MONTAGNA MATILDE	2001	TEAM EUGANEO	00:21.1	
<b>2°</b>	6	BUSATTO RACHELE	2001	ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L.	00:22.4	
3°	2	CORAGGIA ARIANNA	2001	TEAM EUGANEO	00:22.8	
4°	4	FAMIGLIETTI GIORGIA		TEAM EUGANEO	00:22.9	
4°	5	PASE ANNA	2001	TEAM EUGANEO	00:22.9	
6°	1	ZAGO URSULA	2001	TEAM EUGANEO	00:25.3	